UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranaguá

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

1
Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
COLEGIADO DE MATEMÁTICA

Edital Interno nº 05/2018– DATAS REFERENTES AO TCC – 2018

A Comissão TCC/2018 do Colegiado de Matemática torna público as datas referentes ao

Processo de Qualificação dos TCC(s) de Matemática:

Datas Acadêmico(a) Orientador(a) Banca de
Qualificação

16/10/2018
15h

Marines Ferreira

Neves

Profª Cristienne Profª Solange

Profº Fernando

17/10/2018
16h

Thayany Pinheiro

Crdeiro Lopes

Profª Licéia Profº Mauro Roberto

Profª Mariliza

18/10/2018
16h

Giovana Alves Andriolli
Profº Luiz Renato Profº Reinaldo

Profª Cristienne

19/10/2018
14h

Andressa Ribeiro da

Costa

Profª Solange Profª Liceia

Profº Mauro Roberto

19/10/2018
15h

Viviane Maurício
Profº Fernando Profª Solange

Profº Mauro Roberto

19/10/2018 André Ferreira

Amâncio

Profº Reinaldo Profª Solange

Profº Mauro Roberto

Paranaguá, 08 de outubro de 2018.

Comissão Científica do TCC – Colegiado de Matemática